
Gymnastikopvisning til Grundlovsmarked på  
Gudumholm Stadion den 5. juni 2008 

 
Båndbygymnasterne havde fornøj-
elsen at give opvisning på ”hjem-
mebane” til årets grundlovsmarked, 
og det endda i det smukkest 
tænkelige vejr. 
      Per Møller fra holdets forældre-
gruppe introducerede holdet og 
gjorde opmærksom på at den 
opvisning gymnasterne ville vise, er 
den samme som holdet drager til 
”Festival del Sole” i Italien med her 
til juli. 
      Holdet har ellers haft en del 
genvordigheder i planlægningen af 
denne tur. Som tidligere år havde 
de truffet aftale med et andet 
gymnastikhold ang. fælles leje af 
bus, men dette hold sprang fra for 
ca. en måned siden, så der mang-
lede en stor indtægt. Efterfølgende 
blev det hyrede busselskab solgt og 
den nye ejer ville ikke køre til den 
aftalte pris, så det så virkelig sort 
ud for holdet. Det skal siges, at 
egenbetalingen for at være med på 
turen er kr. 3.800,00 pr. person, så 
det var ikke muligt at sætte prisen 
yderligere op, da der så ville være 
gymnaster der faldt fra. 
      Redningsplanen blev at søge 
om økonomisk hjælp og lykkeligvis 
har SIFA (Samvirkende Idræts-
foreninger i Aalborg kommune) 
sponsoreret kr. 15.000,00 kr. til 
transporten og GIF´s sponsor-
udvalg yder de sidste kr. 13.000,00, 
der skal til, for at turen kan 
gennemføres. Per rettede derfor på 
hele holdets vegne en meget stor 
TAK til de to givere. 

      

Desværre siger holdet farvel til de 2 
bærende lederkræfter på holdet 
igennem mange år. Benno og 
Jesper har valgt at stoppe, da det 
er ret tidskrævende at lede holdet. 
      Per fortalte at holdet vil markere 
dette på et senere tidspunkt, mens 
gymnastikudvalgsformand Jette Toft 
benyttede lejligheden til at takke de 
2 ledere for deres store indsats. 
Heldigvis har de formået at 
inspirere mange af deres egne 
gymnaster til at være instruktører, 
og det er 4 friske unge mennesker 
fra holdet, der skal stå for 
Båndbygymnasterne næste år.  
      Herefter lavede gymnasterne 
en flot opvisning for en stor flok 
imponerede tilskuere, som nød en 
solrig eftermiddag på GIF´s stadion. 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
”Tak til Benno og Jesper  
for deres store indsats med 
Båndbygymnasterne. Jesper 
var desværre fraværende på 
dagen. Heldigvis er de 2 
instruktører stadig at finde i 
foreningen til næste sæson, da 
de skal lede henholdsvis 
Båndbyaspiranterne og 
Herrespring” 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

”4 unge instruktører tager over på Båndbygymnasterne. 
Det er Signe, Jakob, Jan og Karina.” 


